Goggle cykelstall sq1/s

Huvudkontor: Nola Industrier AB Box 17701 Repslagargatan 15b
118 93 Stockholm T. 08 702 1960 F: 08 702 1962 headoffice@nola.se
Kundtjanst/showroom/export/press: Skeppsbron 3 211 20 Malmé
T: 040 171 190 Orderfax: 040 127 545 order@nola.se

MONTERINGSBESKRIVNING

www.nola.se

L 1100 3st platser enkelriktat  ©03-47/3
FOljarrOr mommeesssssssmmmml 65t platser dubbelrikiat ©03-47/6 @
1600

~ ™ 4st platser enkelriktat  ©03-47 /4 Hjulhdllare
e 8st platser dubbelriktat $03-47 /8 003-49

2100

= = 5st platser enkelriktat ?03-47/5
10st platser dubbelriktat 003-47 /10
0 *l'% i?—réi { Hjulhdllare
o o ramldsning
P > 003-49RL
@)
@150 @150 Q
Mittstolpe ©03-48/2 Andstolpe ©03-48/1 )
id uttb nad .
(vid uteygg ) Nedgjutningsrér O03-49M

Utbyggnadsprincip

DETAIL B 1

SCALE 1 :7

Nedgjutningsror




Goggle cykelstall q o

MONTERINGSBESKRIVNING

Specifikationer/

003-45
003-46

Goggle cykelstall enkelt
Goggle cykelstall dubbelt 10 platser

5 platser

Tilldggsbeteckning:
N Cykelstdllet bultas mot underlaget
M Cykelstallet levereras med Nedgjutningsrdr (gjuts i mark)

603-48/1
603-48/2
603-47/3
003-47/6
003-47/4
603-47/8
003-47/5
603-47/10
003-49
003-49M

Stolpe ytter

Stolpe mitt

Foljarrdér enkel 3 platser
Foljarrér dubbel 6 platser
Foljarrdér enkel 4 platser
Foljarrér dubbel 8 platser
Foljardér enkel 5 platser
Féljarér dubbel 10 platser
Hjulhdllare
Nedgjutningsrér

Huvudkontor: Nola Industrier AB Box 17701 Repslagargatan 15b
118 93 Stockholm T. 08 702 1960 F: 08 702 1962 headoffice@nola.se
Kundtjanst/showroom/export/press: Skeppsbron 3 211 20 Malmé
T: 040 171 190 Orderfax: 040 127 545 order@nola.se

www.nola.se

Leveransspecifikation/

003-45/

Foljarrdr enkelt 5 platser (003-47/5) 1st

Stolpe ytter (003-48/1) 2 st
Hjulhallare (O03-49) 5 st
Stoppskruv M8 x 8mm 4 st
Skruv torx M10x 30mm + mutter 5 st

Med tilldggsbeteckning M medlevereras
2 st 003-49/M

003-46/

Foljarrdr dubbelt 10 platser (O03-47/10) 1 st
Stolpe ytter (003-48/1) 2 st

Hjulh&llare (O03-49) 10 st

Stoppskruv M8 x 8mm 4 st

Skruv torx M10x 30mm + mutter 10 st

Meq_tilléggsbe’reckning M medlevereras
2 st 003-49/M

003-47/
Foljarrdr i olika ldngder 1 st

003-48/1
Stolpe ytter 1 st
Stoppskruv M8 x 8mm 1 st

003-48/1
Stolpe mitt 1 st
Stoppskruv M8 x 8mm 2 st

003-49
Hjulhdllare 1 st
Skruv torx M10x 30mm + mutter 1 st

003-49M
Nedgjutningsrér 1 st
Stoppskruv M8 x 8mm 1 st




Goggle cykelstall q s

MONTERINGSBESKRIVNING Huvudkontor: Nola Industrier AB Box 17701 Repslagargatan 15b
118 93 Stockholm T. 08 702 1960 F: 08 702 1962 headoffice@nola.se
Kundtjanst/showroom/export/press: Skeppsbron 3 211 20 Malmé

T: 040 171 190 Orderfax: 040 127 545 order@nola.se

www.nola.se

\\ Skruv M10 |
Nedgjutningsror Hjulhdllare

Bricka med I&sning

Montering/
1/ Tré réret pad stativet. Fliken p& undersidan av réret passar i ursparningen i stativet. DETAIL D
2/ L4s foljaréret med bifogad stoppskruv genom det géngade hdlet i fiken. SCALE1:15

3/ For bulten genom hdlet i hjulhdllaren. Montera muttern med de vassa piggarna utdt (mot dig) och
spdnn sd att géngorna far faste. Stoppa in muttern genom den stora éppningen i "nyckelhdlet”.

4/ Tryck hjulhdllaren nerdt Dra ddrefter bulten samtidigt som du satter hjulhdllaren i spann sé muttern
greppar tag i insidan av réret och dra at slutgiltigt.

Fastsattningsbar (N)/
Cykelstdllet ar forsett med fotplattor @150 mm med 2 st genomgdende hdl @13 fér montering med M12
mot underlaget.Borra hdl i underlaget och montera fast med kemankare eller expander.

Montering pé trdunderlag/

Montera med fransk tréskruv mot tréunderlag. Montering pd& smdagatsten eller gatuplattor/
Undergjut plattorna med betong. Det far ej finnas sadttsand mellanplattorna och betongen.
Borra plattan fér expander eller kemankare.

Montering p& betongunderlag/
Borra betongen f6r M12-expander eller kemankare (medfdljer ej). Montage med kemankare, anvand
M12-gangstdng och dra fast med mutter och bricka (medfdljer ej)

Montering p& grus eller grds/

Schakta ur marken fér ett betongfundament. Gjut ett fundament i betongrér eller papprér. Borra
fundamentet fér M12-expander eller kemankare, anvénd dé& géngstdng M12. Dra slutligen fast med
M12-mutter och bricka.

Fastsaitning med nedgjutningsrér (M) /

Gjut réren i marken med C-C mdatt enligt ritning. Med férdel kan man monter cykelséllet enligt ovan och
mata ut avst@ndet. Grav erfoderligt antal gropar i marken. Grdv till frostfritt djup och grunda med
drénerande material fér att undvika fjdlskjutning. Gjut fast réren direkt i hélen eller i papprér pd ett djup
av ca400 mm. Avsluta gjutningen ca 50 mm under markytan. Kontrollera att cykelstéllet passar pé réren
innan du gjuter fast. Aterstall marken efter gjutning.

5/ Trd darefter cykelstallet pd nedgjutningsdren och 1ds fast det med bifogade stoppskruvar .
6/ | hart utsatta Idgen kan ett hdll borras i nedgjutningsréret och cykelstdllet popnitas fast for att omdjliggéra
aft det fyttas



Goggle cykelstall q 4

MONTERINGSBESKRIVNING Huvudkontor: Nola Industrier AB Box 17701 Repslagargatan 15b
118 93 Stockholm T. 08 702 1960 F: 08 702 1962 headoffice@nola.se
Kundtjanst/showroom/export/press: Skeppsbron 3 211 20 Malmé

T: 040 171 190 Orderfax: 040 127 545 order@nola.se

www.nola.se

Goggle vaggfast
003-45/V

O03-45V/4

O03-45V/5

Specifikationer/
003-45V/4  Goggle cykelstall vaiggfast 4st platser
003-45V/5 Goggle cykelstall vaggfast 5st platser
Observera att hjulhdllare bestdlles separat
Leveransspecifikation/ . o

P Hjulhallare ,@
$03-45V4 003-49
(vaggfast 4 platser)
Plats for hjulhdllare 4st . .
Skruv torx M10x 30mm + mutter 4st Hjulhallare
) ramlasning
603-45V5 003-49RL
(vaggfast 5 platser)

Plats for julhdllare 5st
Skruv torx M10x 30mm + mutter 5st



Goggle cykelstall q s

MONTERINGSBESKRIVNING Huvudkontor: Nola Industrier AB Box 17701 Repslagargatan 15b

118 93 Stockholm T. 08 702 1960 F: 08 702 1962 headoffice@nola.se
Kundtjanst/showroom/export/press: Skeppsbron 3 211 20 Malmé
T: 040 171 190 Orderfax: 040 127 545 order@nola.se

www.nola.se

Goggle vaggfast
003-45/v

Hjulhdllare

003-49 )@
Hjulhdllare

O ramlésning
003-49RL

Montering och utbyggnadsprincip

Fastes mot vaggen. Infastningshdlen
ar anpassade for fastsGttningselement
@10mm. Frigdnsghdl @26 pd utsidan for

DETAILC

atft underlétta montering med ex. SCALET:10
hylsnyckel.
210 ©10 @10 @10 310
O /
| /@1/ I e 7 é\ |
s cc 500 224
) cc 2050
- 2500 |

Montering

1/ Vaggfast variant av Goggle kréver en hdlifast véigg av t.ex betong eller sten. Mdark ut de tvé
hal i végg ska borras. HAl &r anpassade fér anvdndning av M10-expander. C-C-méatt mellan hdlen
ar 2050mm (cc1550mm for 003-45V/4).

2/ Nar hdélen ar borrade slds expander i de tvé borrade hdlen.

3/ For bulten genom cykelstdllets hdl och dra fast slutgiltigt.

4/ Montera sedan hjulhdllarna med tillhérande M10-bult och dra fast.

cc 1550

L [l 1 ©03-45v/4

603-45V/5




Goggle 003-45/Stastod

Goggle med stdstddsbrdda ar en uttdkning av system Goggle.
Detta cykelstall ar forsett med en stdstddsbrédaoch férhdjda stolpar. @

Observera att detta cykelstall har c-c-matt 2500mm

MONTERINGSBESKRIVNING

Goggle cykelstall q ¢

T: 040 171 190 Orderfax: 040 127 545 order@nola.se

www.nola.se

mellan alla stolpar samt ait det &r av yttersta vikt att stolparna har
ordentliga gjutna fundament att fastas i.

003-48/4 003-48/5
o
S|
- S| D 1 [
Tp)
™
Lo
o0)]
v B |
| -
O 1
200 | 200
200
4st platser enkelriktat 003-47/4
1600
5st platser enkelriktat  ©03-47/5

2100

RMorknivé

Huvudkontor: Nola Industrier AB Box 17701 Repslagargatan 15b
118 93 Stockholm T. 08 702 1960 F: 08 702 1962 headoffice@nola.se
Kundtjanst/showroom/export/press: Skeppsbron 3 211 20 Malmé

Hjulhdllare
003-49
Hjulhdllare
ramlasning
003-49RL
Leveransspecikation/
003-45/(5 alt. 4 plaiser) Stastéd:
Foljarrér enkelt 5pl alt. 4pl (003-47 /5. 003-47/4) 1st
Stolpe ytter (003-48/4 2 st
Stastddsbrada 5pl alt. 4pl (003-47/7-5. 003-47 /7-4) 1st
Hjulhd&llare (003-49) 5 alt.4 st
Skruv torx M10x 30mm + mutter 5st
Stoppskruv M8 2st
003-45/stastéd/pabygg.
Pdbyggnadel till 003-45 /Stastod
For pdbyggnad med 5pl alt 4pl kravs féljande delar:
Foljarrdr enkelt 5pl alt. 4pl (003-47/5. ©03-47/4) 1st
Stolpe mitt (0O03-48/5) 1 st
Stastdédsbréda  5pl alt. 4pl (003-47/7-5. 003-47/7-4) 1st
Hjulhd&llare (003-49) 5 alt.4 st
Skruv torx M10x 30mm + mutter Bst
Stoppskruv M8 2st

pd& ndsta sida

Mer detaljer och montering



Goggle cykelstall 47/

MONTERINGSBESKRIVNING Huvudkontor: Nola Industrier AB Box 17701 Repslagargatan 15b
118 93 Stockholm T. 08 702 1960 F: 08 702 1962 headoffice@nola.se
Kundtjanst/showroom/export/press: Skeppsbron 3 211 20 Malmé

T: 040 171 190 Orderfax: 040 127 545 order@nola.se

www.nola.se

Goggle 003-46/Stastod

Marknivé

Alt.1 ’

"Meag fundament" bestdlls hos:
www.saferoad.se

art. nr. 60 0701*

Tillsammans med: Alt. 3

kil och téickhuv med Iéskil och
\ tackhuv fr. Meag Platsgjutnin

Alt. 2
Nedgravningsbart
ror tillsammans

Montering/
Monteringsforfarandet gar till stor del till som Goggle standard ( se sida 2 for bild) Det som skiljer ar att c-c-matt
hdller 2500mm mellan alla stolpar och monteringen av stéstédsbradan.

Goggle med sittbrada férankras i mark. Det gdr att gjuta ner stolpdndarna 380-400mm i mark. Man fér dé en
permanent fastsattning och viktigt att tdnka p& dd& ar att om ndgon del skadas t.ex vi snéplogning eller liknande,
s& gdr det inte att byta ut delar. Var rekommendation ér att montera stolpdndarna med prefabricerade
betongelement frdn Meag inkl I&skil och tackhuv (OBS, ingdr ej i leverans) .

1/ Meag-fundamenten har en totalhdjd p& 700mm. Mdark ut C-C-matt dér hal fér fundament ska grévas, véga av
och stdall fundamenten pd plats och bérja montering frén en gavel med en ytterstolpe. Tré foérst pd tdckhuv och
I&skil innan ni stoppar ned stolpen i fundamentet. Knacka sedan i I&skilen s& den ligger jdmn med fundamentets
ovansida. Tryck sedan ner tackkragen. Lyft sedan dig forjarrdren for hjulhdllare (dra intealla skruvar fér gott forst nar
alla delar ar pd plats).

2/ Las foljardret med bifogad stoppskruv genom det gdngade hdlet i fliken.

3/ For bulten genom hdlet i hjulhdllaren. Montera muttern med de vassa piggarna utdt (mot dig) och spdnn sé
att géngorna far féste. Stoppa in muttern genom den stora éppningen i "nyckelhdlet”.

4/ Tryck hjulhdllaren nerdt Dra ddrefter bulten samtidigt som du satter hjulhdllaren i sp&nn sé& muttern greppar tag
i insidan av réret och dra dt slutgiltigt.

Montering av sits
5/ Montera st&stddsbradan (Sits (003-47/7-MH2 ) med tillhérand M10 bult . Bultarna fésten underifrén in mot de
gdngade hdlen i stolparna.



Goggle cykelstall sqs/s

MONTERINGSBESKRIVNING Huvudkontor: Nola Industrier AB Box 17701 Repslagargatan 15b
118 93 Stockholm T: 08 702 1960 F: 08 702 1962 headoffice@nola.se
Kundtjanst/showroom/export/press: Skeppsbron 3 211 20 Malmé

T: 040 171 190 Orderfax: 040 127 545 order@nola.se

www.nola.se

Goggle 003-45/Gavel

Goggle med stdstddsbrada har fétt dnnu en utdkning av systemet.
Med dessa tilligg gdr det att bygga gavlar fér att skapa sk. cykelhagar.

For 1st gavel krdvs: )M
LO

Leveransspecikation/
Vinkelstolpe fér gavel (ersétter Stolpe ytter 003-48/4 ) 003-48/7 1st
Slutstolpe for gavel 003-48/6 1st
Stastddsbrada fér gavel 003-47/7-1 1st
Vid énskan om informationstext:
Skylt till st&stddsbrada gavel 003-48-1 1st
Valfri text (offereras)

Skylt fastes med

o M-k R

¥ WL 1
/““"‘"‘ ama Skylt. Exempeltext.

Vinkelstolpe fér gavel 003-48/7
(ersatter Stolpe ytter ©O03-48/4 )
se férgdende sidor.

Pilar visar inféstningspunkter

[

Slutstolpe for gavel ©03-48/6

St&stodsbréda fér gavel 003-47/7-1




